
Администрация Токарѐвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.01.2023                                      р.п. Токарѐвка                                                № 7 

  
О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление разрешения, 
продление срока действия разрешения или выдача дубликата и копий 
разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный 
постановлением администрации Токарѐвского района Тамбовской области    
от 29.06.2017 № 336  

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Токарѐвского района Тамбовской области в соответствие с  

законодательством, в соответствии с Федеральным законом Российской 

Федерации от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

Токарѐвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление разрешения, 

продление срока действия разрешения или выдача дубликата и копий 

разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный 

постановлением администрации Токарѐвского района Тамбовской области    

от 29.06.2017 № 336, изменение, дополнив раздел 3 административного 

регламента пунктом 3.2.1. в следующей редакции: 

«3.2.1. Варианты предоставления муниципальной услуги отдельным 

категориям заявителей, объединенных общими признаками, отсутствуют.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании          

«РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков 

http://ru68.registrnpa.ru/
http://ru68.registrnpa.ru/

